Call Center: 1800 – 58 88 12

  26 Tôn Thất Đạm, Quận 1, TP. HCM - ĐT: 028.3829 4180 - Fax: 028.3829 4185 - Website: www.baominh.com.vn – https://tructuyen.baominh.vn   ISO 9001:2008

BẢO MINH
TỔ NG CÔNG TY C Ổ  PH ẦN BẢO MI NH

THÔNG BÁO TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

Kính gửi cổ đông:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Số ĐKNSH:

Mã Đại biểu:

Số lượng sở hữu: cổ phần

Hội đồng quản trị Tổng Công ty Cổ phần Bảo Minh (BMI) trân trọng thông báo về việc tổ chức Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2020 như sau:

• Thời gian: Khai mạc vào hồi 07 giờ, 30 phút ngày 23/04/2021

(thời gian đón tiếp Cổ đông từ 7 giờ, ngày 24/04/2021).

• Địa điểm: Hội trường Lầu 05 Trụ sở chính Tổng công ty cổ phần Bảo Minh, 26 Tôn Thất Đạm, Phường

Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

• Hình thức: Đại hội được tổ chức tại địa điểm nói trên, kết hợp việc áp dụng hình thức họp trực tuyến cho

toàn bộ cổ đông.

• Thành phần: Toàn thể Cổ đông có tên trong danh sách đăng ký cuối cùng ngày 25/03/2021 và người được

Cổ đông ủy quyền hợp pháp.

• Nội dung: Tài liệu Đại hội và các mẫu biểu có liên quan được đăng tải trên website của Bảo Minh theo địa

chỉ www.baominh.com.vn và website của Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Minh (BMSC) theo địa chỉ

www.bmsc.com.vn.

✓ Đăng ký dự họp:  Để chuẩn bị cơ sở vật chất tiếp đón Đại biểu, Quý Cổ đông vui lòng Đăng ký dự Đại hội

tại website: https://ezgsm.fpts.com.vn hoặc gửi Giấy đăng ký tham dự Đại hội về địa chỉ dưới đây trước 17

giờ, ngày 20/04/2021.

✓ Ủy quyền tham dự Đại hội: Nếu ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội, Quý Cổ đông vui lòng Đăng ký

Ủy quyền dự Đại hội tại website: https://ezgsm.fpts.com.vn và gửi Giấy ủy quyền đã ký về địa chỉ dưới đây

trước 17 giờ, ngày 20/04/2021 hoặc xuất trình khi Người nhận ủy quyền đến dự Đại hội.

Trong trường hợp không có người đại diện ủy quyền dự Đại hội, Quý Cổ đông có thể ủy quyền cho một

trong số các Thành viên Hội đồng Quản trị và gửi Giấy ủy quyền đã ký về địa chỉ dưới đây trước 17 giờ,

ngày 20/04/2021.

✓ Biểu quyết, bầu cử trong trường hợp không trực tiếp đến tham dự Đại hội: Để đảm bảo quyền lợi của cổ

đông, trong trường hợp không trực tiếp đến tham dự Đại hội được, Quý Cổ đông có thể Biểu quyết và Bầu

cử trực tuyến tại website: https://ezgsm.fpts.com.vn.

• Địa chỉ gửi văn bản và liên hệ hỗ trợ: Ông Trần Tiến Dũng - Thư ký HĐQT, Tổng Công ty Cổ phần Bảo

Minh (26 Tôn Thất Đạm, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh). SĐT: (028) 3829 4180,

Email: ttdung3@baominh.com.vn

• Cổ đông hoặc Người nhận ủy quyền đến dự Đại hội vui lòng mang theo các giấy tờ sau:

1. Thông báo mời họp và Giấy ủy quyền (nếu có);

2. Giấy chứng minh nhân dân/ Căn cước công dân hoặc Hộ chiếu.

• Thông tin đăng nhập hệ thống Đại hội cổ đông trực tuyến tại website: https://ezgsm.fpts.com.vn

Trân trọng,

T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

    CHỦ TỊCH

                                                                                                                                       Vũ Thái Huyền

Tên đăng nhập : ………………………………

Mật khẩu :………………………………

http://www.baominh.com.vn/
https://tructuyen.baominh.vn/
http://www.baominh.com.vn/
http://www.bmsc.com.vn/
https://ezgsm.fpts.com.vn/
https://ezgsm.fpts.com.vn/
https://ezgsm.fpts.com.vn/
mailto:ttdung3@baominh.com.vn
https://ezgsm.fpts.com.vn/